
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від      10.05.2018р.    №   759 
                         м. Золочів 
 
 

Про дозвіл на встановлення 

тимчасової споруди  

 

 

 Розглянувши звернення гр. Фрейнака Артура Володимировича від 

26.04.2018р. про дозвіл на встановлення тимчасової споруди, витяг з 

Державного реєстру речових прав №117284547 від 16.03.2018р., схему 

розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької 

діяльності, діючи відповідно до ст. 40 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

 

1. Дати дозвіл гр. Фрейнаку Артуру Володимировичу на виготовлення 

паспорта прив’язки тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності відповідно до схеми розміщення на вул. 

Павлова академіка в м. Золочеві на земельній ділянці кадастровий 

номер 4621810100:02:008:0031. 

2. Дати дозвіл гр. Фрейнаку Артуру Володимировичу на встановлення 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

відповідно до виготовленого паспорта прив’язки на вул. Павлова 

академіка в м. Золочеві на земельній ділянці кадастровий номер 

4621810100:02:008:0031. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                                   І.М. Гриньків 
 

 


